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30 stycznia 2019

Biała Sobota w Dolnośląskim Centrum Transplantacji
Komórkowych z Krajowym Bankiem Dawców Szpiku
Wojewoda  Dolnośląski  Paweł  Hreniak  zachęca  do  udziału  w  akcji  Dolnośląskiego  Centrum  Transplantacji  Komórkowych  z
Krajowym Bankiem Dawców Szpiku pn. „ Biała Sobota”. Akcja odbędzie się 2 lutego 2019 roku w godzinach 10.00 - 15.00
przy ul. Grabiszyńskiej 105 we Wrocławiu.

Program akcji : „Profilaktyka i wczesne wykrywanie chorób układu krwiotwórczego oraz edukacja i rekrutacja
potencjalnych dawców szpiku kostnego”

DCTK  z  KBDSz  zaprasza  mieszkańców  Dolnego  Śląska  na  badania  przesiewowe  osób  z  niedokrwistością  lub  innymi
zaburzeniami  liczbowymi  krwi.  Badanie  to  ma  na  celu  wczesne  wykrycie   zmian  we  krwi,  które  mogą  podlegać,  a  nawet
powinny specjalistycznej  opiece hematologicznej.  Zgłaszający będą zbadani  przez lekarza hematologa,  zostanie wykonana
morfologia krwi z interpretacją profili zaburzeń i wyznaczeniem konsultacji specjalistycznej odpowiednio do potrzeb. Badanie
morfologii  krwi  daje  istotną  informację  odnośnie  stanu  liczbowego  krwinek,  wewnętrznej  równowagi  populacji  i  o  ile
równowaga  ta  jest  zaburzona  stanowi  to  podstawę  do  włączenia  pacjenta  do  programu  specjalnej  troski.  Poradnia
hematologiczna  będzie  zaangażowana  w  dalszą  opiekę  nad  pacjentami.

 

Ponadto czynne będzie stanowisko Krajowego Banku Dawców Szpiku. DCTK z KBDSz zaprasza również chętnych, którzy są
gotowi  użyczyć swoje komórki  krwiotwórcze dla  ratowania bliźniego.  Zgłaszające się  osoby będą miały  wykonane badanie
genetyczne,  co  stanowi  niewątpliwie  dodatkową  zachętę,  a  same  wyniki  będą  mogły  służyć  lekarzom  do  określenia
podatności  na  niektóre  choroby  –  warto  się  zgłosić.

W ramach akcji nieodpłatnie wykonywane będą:

- wstępne konsultacje hematologiczne,

- podstawowe badania przesiewowe w kierunku wczesnego wykrywania chorób krwi wraz z oceną wyników i decyzją co do
dalszego postępowania,

- dermatoskopowa ocena znamion skórnych.

        

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Zapisy  i  rejestracja  (na  podstawie  dowodu  osobistego)   od  dnia  01.02.2019  r.  osobiście,  lub  pod  numerem
telefonu : 782-999-703 do dnia 02.02.2019 r. do godz.12.00 wejście "C", wysoki parter, gabinet nr 42.
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